dniu 13 maja 2025 r. 

Memorandum Informacyjne zostało przekazane do KNF w dniu 13 maja 2025 r. 

Emitent w ramach programu wyemitował obligacje serii A o łącznej wartości 150.000.000 PLN. 

4.3 Wielkość emisji 

W ramach Emisji emitowanych jest do 228.813 (dwieście dwadzieścia osiem tysięcy osiemset trzynaście) sztuk, 

o łącznej wartości nominalnej do 22.881.300 (dwudziestu dwóch milionów osiemset osiemdziesiąt jeden tysięcy 

trzysta) euro. 

4.4 Wartość nominalna i cena emisyjna obligacji 

Wartość nominalna jednej Obligacji wynosi 100 (sto) euro, z zastrzeżeniem możliwości jej późniejszego obniżenia

[...]

Data rozpoczęcia i zakończenia subskrypcji  od 12 maja 2025 roku do 26 maja 2025 roku 

Data przydziału obligacji 3 czerwca 2025 

Liczba obligacji objętych subskrypcją  do 228.813  

Stopy redukcji w poszczególnych transzach nie dotyczy 

Liczba obligacji, które zostały przydzielone 
228.813 (dwieście dwadzieścia osiem tysięcy 

osiemset trzynaście) 

Ceny po jakiej obligacje były obejmowane 100 (sto) euro 

Liczba osób, które złożyły zapisy na obligacje 101 

Liczba osób, którym przydzielono obligacje 101 

Informacji czy osoby, którym przydzielono obligacje w 

ramach przeprowadzonej subskrypcji nie są